SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  222/TM-BVĐKT

Bắc Giang, ngày 20 tháng 5 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT; Tư vấn thẩm định E-

HSMT và thẩm định Kết quả lựa chọn nhà thầu

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị

định 17/2015/NĐ-CP ngày 06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 66/2024/NQ-HĐND ngày 08/10/2024 của HĐND tỉnh Bắc

Giang ban hành Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ

của các nhiệm vụ khoa học và công nghệ; mua sắm hàng hóa, dịch vụ của cơ quan, tổ chức,

đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-BVĐKT ngày 16/5/2025 của Giám đốc Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt nguồn vốn, dự toán gói thầu Cung cấp dịch vụ vệ

sinh công nghiệp trong thời gian 12 tháng cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-SYT ngày 20/5/2025 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp dịch vụ vệ

sinh công nghiệp trong thời gian 12 tháng cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang kính mời các đơn vị cung ứng dịch vụ có đủ

điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật, có đủ kinh nghiệm, năng lực tham gia

báo giá Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu như sau:

- Gói thầu Cung cấp dịch vụ vệ sinh công nghiệp trong thời gian 12 tháng cho

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

- Nguồn vốn: Nguồn thu từ hoạt động sự nghiệp của đơn vị.

- Giá dự toán đã được Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang phê duyệt:

6.150.336.480 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, một trăm năm mươi triệu, ba trăm ba mươi sáu

nghìn, bốn trăm tám mươi đồng./.)

- Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Quý II năm 2025.

* Bộ hồ sơ tham giá chào giá/báo giá bao gồm các tài liệu sau:

- Bảng chào giá/Báo giá dịch vụ (theo mẫu Phụ lục).

- Hồ sơ năng lực: 01 quyển

* Cách thức tiếp nhận báo giá:

2

- Địa chỉ nhận báo giá:

+ Bản gốc tại Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

Đường Lê Lợi, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Bắc Giang, Tỉnh Bắc Giang.

+Bản mềm quét PDF (bản đã đóng dấu) tại địa chỉ Email:

ksnkbvdktbg@gmail.com

- Thời gian: Trước 17 giờ 00 phút, ngày 26/5/2025.

- Điện thoại: 0947 110 591 (KS. Đỗ Quỳnh Dương, khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT Website;

- Lưu: VT, KSNK.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

mailto:ksnkbvdktbg@gmail.com

3

PHỤ LỤC

 Mẫu báo giá

(Kèm theo Thư mời số        /TM-BVĐKT ngày       /5/2025 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Giang)

TÊN ĐƠN VỊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang

Tên đơn vị:…………………………………………………………………………...

Địa chỉ:……………………………………………………………………………….

Số điện thoại liên hệ:………………………Email…………………………………..

Giấy đăng ký kinh doanh số:………………………được cấp bởi …………………..

Căn cứ vào thư mời báo giá của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang, công ty chúng tôi

kính gửi Quý bệnh viện báo giá sau:

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Bằng chữ:……………………………………………………………………………..

Báo giá có hiệu lực 60 ngày, kể từ ngày báo giá.

Lưu ý: Đơn giá chào đã bao gồm thuế VAT, chi phí chuyên gia, văn phòng phẩm, các

loại thuế phí khác theo quy định của Nhà nước và Chủ đầu tư không phải thanh toán

thêm khoản tiền nào khác.

 ………. ,ngày….. tháng….. năm….

 Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi  rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

		Hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2025-05-20T21:59:30+0700

		2025-05-21T08:46:37+0700

		2025-05-21T08:47:00+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2025-05-21T08:47:26+0700